IZOAOTIZMOS tn¢ 31/12/2023

ETAIPEIA OMIAOZ
ENEPTHTIKO Inu. | 31/12/2023 31/12/2022 31/12/2023 31/12/2022
Mn kukAodopouvta ctolyeia
Evowpata naya
Akivnta 459.333,34 480.133,34 80.769.703,99 67.939.523,31
MnXaVOAOYIKOE EEOTALGHOC 0,00 0,00 5.980.634,97 4.341.963,56
Noundg e€omMALoUOG 97.325,47 88.740,56 5.123.050,07 4.905.906,43
EnevbUoeLg og akivnta 184.807,05 184.807,05 4.675.210,64 3.250.907,70
Z0volo 741.465,86 753.680,95 96.548.599,66 80.438.301,00
Aula tayla otoeia
Yrnepaéia 0,00 0,00 80.344.996,17 80.344.868,86
Nound GuAa 0,00 0,00 1.189.703,87 1.249.583,17
Z0volo 0,00 0,00 81.534.700,04 81.594.452,03
MpokataBoAég kot un kKukAodopouvta cTolyeia
UTTO KOLTOLOKEUN 0,00 0,00 4.161.444,43 18.328.825,99
XPNHOTOOLKOVOLKA TTEPLOUCLOKA OTOLXELDL
AGVELQ KOLL OTTALTHOELG 4.850.000,00 2.850.000,00 15.438.552,92 12.785.699,68
SUMMETOXEG 0 BUYATPLKEG, OUYYEVEIC Kat
Kowvompagisc 139.958.426,38 139.958.426,38 4.427.660,13 4.422.048,30
Aound 6.939,69 5.857,52 7.505.292,51 3.016.128,70
Z0volo 144.815.366,07 142.814.283,90 27.371.505,57 20.223.876,68
AvaBal\opevol dpopot

20voAo 1n KukAodopouviwv

KukAodopouvta mepLOUCLaKA oTOLXEIo
Amnofépata

Eumopelpata

MpwTteg UAEG Kat Stddpopa UALKA

MpokataBoAég yla kKukAodopouvta oTolxeia Kot
uTnpeoieg

ZUvolo

XPNHOTOOLKOVOLKA OTOLXELDL
EUMOPLKEG AMALTAOELG
Aouleupéva £coda epLodou
NOUTEG QMALTAOELG
MpormAnpwpuéva £€oda

Toapakd Stabéoipa kat Llooduvapa
Zovolo

Z0voAo kukAodopouviwv

ZUvoAo Evepyntikou

145.556.831,93

143.567.964,85

209.616.249,70

200.585.455,70

0,00 0,00 18.145.763,13 16.984.251,03

0,00 0,00 164.584,93 138.631,61

0,00 0,00 48.989,24 827.804,56

0,00 0,00 18.359.337,30 17.950.687,20
8.168,62 1.401,20 1.719.908,38 1.971.205,43
0,00 0,00 211.829,76 145.746,99
7.951.956,35 4.386.340,48 6.093.749,87 8.614.337,14
2.322,25 34,97 693.905,18 103.832,91
338.023,42 654.918,81 19.080.981,73 15.649.316,23
8.300.470,64 5.042.695,46 27.800.374,92 26.484.438,70
8.300.470,64 5.042.695,46 46.159.172,23 44.435.125,90

153.857.302,57

148.610.660,31

255.775.961,92

245.020.581,60




ETAIPEIA

OMIAOZ

NAGHTIKO TN

31/12/2023

31/12/2022

31/12/2023

31/12/2022

KAOAPH OEzH
KataBAnuéva kedpdaiaia
Kedpalato

Yrép to dptio

Zovolo

ATOBENATIKA KOl ATOTEAEGHATA ELG VEO
ATOOEATIKA VOUWVY 1 KATOOTATLKOU
Adopoloynta anobepatika

AnoteAéopata €LG VEO

AnoteAéopata €1 NEo (mponyoUpevwyY IEPLOSWV)
AnoteAéopata €1G NEo (mpwtn epappoyn)
Zuvolo

SuvaAlayuaTikeg Stadopég
20volAo kaBapr B€ong

YNOXPEQZEIZ

MakpomnpoOeopeG YROXPEWOELG
MakpompdBeopa Advela

NOUTEG HAKPOTIPOOEGEG UTIOXPEWOELG
ZUvolo

BpaxunpoOeoueg YIOXPEWOELG

BpayumpoBeopa Tpamelikd Advela
BpayumpoBeopo pépog HakpompoBEouwy daveiwv
EUTTOPLIKEG UTIOXPEWOTELG

EUMOPLKEG UTIOXPEWOTELG TTPOG CUVSEESEUEVEG
DOpog eLoOSAATOG

Nounot popol kat TEAn

Opyaviouot KOWwVIKAG aodaAiong

NOUTEG UTIOXPEWOTELG

NOUTEG UTIOXPEWOELG (pog ouvdebepéveg-pepiopata)
‘E€oda xprioewg Souleupéva

‘Eooda emOpeVWVY Xprioewv

Zovolo

2Z0VOAO YNOXPEWOEWV

JUvolo KaBapng Oéong, MpoPAEPewv Kat YIIOXPEWOEWY

131.168.600,00
0,00

131.168.600,00
0,00

131.168.600,00
0,00

131.168.600,00
0,00

131.168.600,00

131.168.600,00

131.168.600,00

131.168.600,00

2.092.481,25 1.471.544,04 10.449.546,35 9.819.787,95
0,00 0,00 19.339.627,69 15.377.500,30
6.716.588,74 4.111.783,16 12.159.229,64 10.314.051,63
7.772.866,27 5.806.960,92 36.420.008,26 32.205.460,30
0,00 0,00 0,00 0,00
16.581.936,26 11.390.288,12 78.368.411,95 67.716.800,18
866.624,81 844.464,79

147.750.536,26 | 142.558.888,12 210.403.636,76 199.729.864,97
0,00 0,00 5.866.666,72 6.250.903,64

0,00 928.636,78 588.287,83 1.767.421,04

0,00 928.636,78 6.454.954,55 8.018.324,68

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1.849.874,34 599.698,68

0,00 0,00 29.111.458,81 30.521.475,86

0,00 0,00 0,00 0,00
1.830.613,09 984.835,68 2.050.896,98 1.047.433,94
200.419,95 296.086,06 1.349.843,86 758.869,06
36.653,84 33.817,90 155.019,24 168.982,55
4.039.088,20 3.807.755,31 4.067.585,11 3.844.034,97
0,00 0,00 0,00 0,00

-8,77 640,46 324.364,92 323.580,08

0,00 0,00 8.327,36 8.316,81

6.106.766,31

5.123.135,41

38.917.370,62

37.272.391,95

6.106.766,31

6.051.772,19

45.372.325,17

45.290.716,63

153.857.302,57

148.610.660,31

255.775.961,92

245.020.581,60




KATAZITAZH ANOTEAEIMATQN koata AEITOYPTIA

AnotéAeopa npo popwv

Dopol eloodnpatog
AvaBal\opevog popog

Amnoté\eopa nepLodou petd and Gopoug

ETAIPEIA OMIAOZ
Inu. 31/12/2023 31/12/2022 31/12/2023 31/12/2022

KUkAog epyacLwv 505.457,60 500.000,00 156.176.619,50 127.544.887,99
Kéotog mwAnoswv -445.614,88 -405.167,19 -118.880.790,34 -98.898.527,99
Mwktd AntotéAeopa 59.842,72 94.832,81 37.295.829,17 28.646.360,00
AMa €c0da 1.800,00 1.800,00 17.333.022,65 15.682.197,47

61.642,72 96.632,81 54.628.851,82 44.328.557,47
‘E€oda Sloiknong -1.480.374,64 | -1.642.248,83 -6.783.799,36 -5.716.792,96
‘E€oda SLaBeong -386.187,37 -56.642,36 -37.358.529,55 -29.233.448,07
AN £€0da kaL TNULEG -52.689,40 -93.574,20 -1.678.073,81 -1.729.562,83
‘E00S0 GUMHUETOXWV KoL EMEVOUCEWV 9.857.814,70 7.031.890,73 0,00 0,00
AN\ KEPSN 698.413,59 22.267,90 3.995.118,16 2.638.342,86
AnotéAeopa npo GOPwWV Kal TOKWV 8.698.619,60 5.358.326,05 12.713.567,26 10.287.096,47
MotwTtikot TOKoL 0,00 0,00 4.214.720,69 3.258.077,49
XpewoTikol ToKoL -527,40 -15.498,29 -1.068.086,42 -517.700,09

8.698.092,20

5.342.827,76

15.860.201,52

13.027.473,87

-1.981.503,46
0,00

-1.231.044,60
0,00

-3.841.791,00
140.818,12

-2.725.603,24
12.181,00

6.716.588,74

4.111.783,16

12.159.229,64

10.314.051,63




